
 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 19.03.2021 №693-п 

 

 

 

О переименовании остановки 

общественного транспорта «Обл. собес» 

(четная, нечетная сторона) по проспекту 

Станке Димитрова в Советском районе 

города Брянска на «Центр микрохирургии 

глаза» 

 

Руководствуясь Положением о порядке присвоения имен 

муниципальным предприятиям и учреждениям, наименований                   

и переименования улиц, площадей, других составных частей города 

Брянска, установки мемориальных досок в городе Брянске, принятым 

Решением Брянского городского Совета народных депутатов                   

от 26.12.2007 №878, рассмотрев обращение Главы города Брянска      

Дбар М.В. с учетом инициативы ООО «Научно-клинический центр 

микрохирургии глаза» от 20.02.2021 №1/176-и, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Переименовать остановку общественного транспорта            «Обл. 

собес» (четная, нечетная сторона) по проспекту Станке Димитрова в 

Советском районе города Брянска на «Центр микрохирургии глаза». 

2. Отделу по транспорту Брянской городской администрации 

(Чубчиков И.А.) внести соответствующие изменения в Реестр 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Брянске в 

установленном порядке. 



 2 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

4. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»        

и разместить на официальном сайте Брянской городской администрации     

в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить          

на заместителя Главы городской администрации Голубокого Н.И. 

 

 

Глава администрации 

 

А.Н. Макаров 

 


